
Comune di Angri

Provincia di Salerno

AREA: UOC SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE RCG N° 1019/2023 DEL 08/11/2023

N° DetSet 32/2023 del 08/11/2023

Responsabile U.O.C. : VINCENZINA LENTO

Istruttore proponente: PASQUALE DE LUCIA

OGGETTO: ESAME DOMANDE DI PARTECIPAZIONE AL CONCORSO DI 
MOBILITÀ VOLONTARIA PER IL PROFILO DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA 
QUALIFICAZIONE EX CAT. D E AREA ISTRUTTORI EX CATEGORIA C. 
Ripartizione e Assegnazione alle Commissioni esaminatrici.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1019/2023, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Angri, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



ALLEGATO C) 

CANDIDATI AMMESSI delle UU.OO.CC. del Comune di Angri
U.O.C. AFFARI GENERALI- DEMOGRAFICI - SPORT – CULTURA -

SPETTACOLO – PERSONALE
AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE
SORRENTINO VINCENZO

AREA DEGLI ISTRUTTORI

BENIGNO ANTONIO

RUOCCO MARIANNA

DELLA MURA ALFONSO

MARAZITI EVARISTO

ABAGNALE RITA

RICCIO NICOLA

GELMETTI VERUSCA

DATI FEDERICA

U.O.C. SERVIZI SOCIALI – SERVIZI SCOLASTICI

AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE
ELENA NAZZARO

FONTANA DOMENICO SAVIO

CALABRESE STEFANIA

AIELLO ANTONELLA

VAVALA’ ANTONELLA

MANUELA GAZZILLO

IOVINO MARIA PAOLA  

D’ANIELLO FILOMENA

AREA DEGLI ISTRUTTORI

ANSALONE ANTONIO



U.O.C. SERVIZI FINANZIARI
AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE
///////////////////////////
AREA DEGLI ISTRUTTORI
SORRENTINO GIOVANNI

DE IULIO ANNUNZIATA

DE MARTINO LORENZINA

BASSI ANASTASIA

U.O.C. AVVOCATURA
AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE
MORRONE DANILA

SPAMPANATO ANTONELLA 

AREA DEGLI ISTRUTTORI

ESPOSITO GAETANA

DE MARTINO PATRIZIA PAOLA

U.O.C. LAVORI PUBBLICI – AMBIENTE - PATRIMONIO

AREA DEGLI ISTRUTTORI
COPPOLA CLAUDIO

BISOGNO VALERIO

U.O.C. POLIZIA LOCALE

AREA DEGLI ISTRUTTORI

IACCARINO FRANCESCO

VITIELLO VINCENZO

VINGIANI RAFFAELINA

OIONE ROBERTO 

MELLINO SALVATORE

MARRAZZO FLORA



GIANNELLI ENRICO

GAROFALO ARMANDO

CRISPINO MICHELE

COSSENTINO LUIGI



OGGETTO:  ESAME  DOMANDE  DI  PARTECIPAZIONE  AL  CONCORSO  DI
MOBILITÀ  VOLONTARIA  PER  IL  PROFILO  DI  CUI  ALL’AREA  DEI
FUNZIONARI  E  DELL’ELEVATA  QUALIFICAZIONE  EX  CAT.  D  E  AREA
ISTRUTTORI  EX  CATEGORIA  C  POS.  ECONOMICA  C/1  DEL  CCNL
FUNZIONI LOCALI RELATIVE ALLE UU.OO.CC.  DEL COMUNE DI ANGRI -
RIPARTIZIONE E ASSEGNAZIONE ALLE COMMISSIONI ESAMINATRICI.

IL RESPONSABILE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

PREMESSO:
 Che  il  sottoscritto,  sostituto  del  Responsabile  U.O.C.  “Affari  Generali,

Demografici,  Sport,  Cultura,  Personale”,  agisce  in  tale  sede  quale
responsabile  del  “Personale”  giusta  Decreto  Sindacale  prot.  n.
0034370/2023 del 31/10/2023;

 Che con determina del Responsabile U.O.C. “Affari Generali, Demografici,
Sport,  Cultura,  Personale”,  R.G.  n.  998  del  31/10/2023  sono  state
revocate,  ai  sensi  dell'art.  21  quinques della  legge  n.   241/90,  la
determina R.G. n.  937 del  19/10/2023 e la  determina R.G.  n.  938 del
19/10/2023,  riguardanti,  rispettivamente,  l'esame  delle  domande
pervenute  e  la  nomina  della  commissione  relativa  alle  assunzioni  da
effettuare  per  la  U.O.C.  Affari  Generali,  Demografici,  Sport,  Cultura,
Spettacolo, Personale;

 Che  con  determina  del  Responsabile  U.O.C.  “Servizi  Sociali  –  Servizi
Scolastici”, R.G. n. 997 del 31/10/2023 è stata revocata, ai sensi dell'art.
21  quinques della  legge  n.   241/90,  la  determina  R.G.  n.  940  del
20/10/2023  riguardante  la  nomina  della  commissione  relativa  alle
assunzioni da effettuare per la U.O.C. “Servizi Sociali Servizi Scolastici”;

 Che con determina del Responsabile U.O.C. “Avvocatura” R.G. n.999/2023
del 06/11/2023 è stata revocata, ai sensi dell'art. 21 quinques della legge
n.  241/90, la determina R.G. n. 939/2023 del 20/10/2023 riguardante la
nomina della commissione relativa alle assunzioni da effettuare per la
U.O.C. “Avvocatura”;

 Che con Delibera di  Consiglio Comunale n.  55 del  06/07/2023 è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione 2023/2025;

 Che con Delibera di  Consiglio Comunale n.  56 del  06/07/2023 è stato
approvato il bilancio di previsione armonizzato 2023/2025;

 Che l'art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001, specifica tra i poteri dei
Dirigenti quello di adottare gli atti ed i provvedimenti amministrativi per
la gestione finanziaria, tecnica e contabile dell'Ente, compresi quelli che
impegnano l'Amministrazione verso l'esterno;

DATO ATTO:
 Che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 100 del giorno 01/06/2023:
 Che è stata  approvata la  programmazione triennale del  fabbisogno di

personale in cui è prevista la copertura, con contratto di lavoro a tempo
indeterminato, per l’anno 2023, di diversi profili professionali, di seguito
specificati, da destinare alle diverse UU.OO.CC. dell’Ente;

 Che è stata rideterminata la dotazione organica, secondo l’impostazione
definita  dal  D.Lgs.  n.  75/2017,  per  la  quale  il  concetto  di  “dotazione
organica” si deve tradurre, d’ora in avanti, non come un elenco di posti di
lavoro  occupati  e  da  occupare,  ma  come  tetto  massimo  di  spesa
potenziale che ciascun Ente deve determinare per l’attuazione del piano
triennale dei fabbisogni di personale, tenendo sempre presente nel caso



degli Enti Locali che restano efficaci a tale scopo tutte le disposizioni di
legge vigenti  relative  al  contenimento della  spesa di  personale  e  alla
determinazione dei budget assunzionali;

DATO ATTO:
 Che  con  determinazione  n.758  del  23/08/2023  della  U.O.C.  “Affari

Generali,  Demografici,  Sport,  Cultura,  Personale”  è  stata  avviata  la
procedura di  mobilità  volontaria di  cui  all’art.  30 del  D.Lgs.  n.165 del
2001,  ed  è  stato  approvato  il  Bando  di  mobilità  volontaria,  redatti
secondo i principi fissati dall’art. 30 del D.Lgs n.165 del 2001 e dagli artt.
96 e ss del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi
approvato  con  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  256  del  14.12.2010 e
ss.mm.ii. ed i relativi modelli di domanda;

 Che il predetto Bando è stato oggetto di pubblicazione all'albo pretorio
on-line, sul sito istituzionale dell'Ente e sul portale di reclutamento InPa
ai sensi di quanto previsto dal Decreto PNRR2 convertito, ossia la Legge
n. 79 del 29/06/2022, di conversione del D.L. n. 36 del 2022;

 Che il Bando prevedeva n. 16 posti da ricoprire nelle varie U.O.C. Presenti
nell'Ente  di  cui  n.  5  relativi  all’Area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata
Qualificazione  ex  categoria  D,  posizione economica  D/1  e  n.  11  posti
relativi  all’area  Istruttori  ex  categoria  C  posizione  economica  C/1,  del
CCNL Funzioni Locali;

 Che  il  piano  del  fabbisogno  del  personale  prevedeva  la  mobilità
volontaria nei termini cui appresso:

AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE
n.  1  Istruttore  Direttivo    part-time   50%   (18  ore  settimanali)  Area  dei
Funzionari e dell’Elevata Qualificazione ex categoria D del CCNL Funzioni Locali
e posizione economica D/1 presso la U.O.C. AFFARI GENERALI- DEMOGRAFICI -
SPORT – CULTURA - SPETTACOLO – PERSONALE;
n. 1 Istruttore Direttivo Informatico    part-time   30%   (12 ore settimanali)
Area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata  Qualificazione  ex  categoria  D  del  CCNL
Funzioni Locali e posizione economica D/1 presso la U.O.C. AFFARI GENERALI-
DEMOGRAFICI - SPORT – CULTURA - SPETTACOLO – PERSONALE;
n.  1  Istruttore  Direttivo  Servizi  Sociali    full-time   100%   (36  ore
settimanali) Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione ex categoria D del
CCNL Funzioni Locali e posizione economica D/1 presso U.O.C. SERVIZI SOCIALI
– SERVIZI SCOLASTICI;
n.  1  Istruttore  Direttivo    part-time   50%   (18  ore  settimanali)  Area  dei
Funzionari e dell’Elevata Qualificazione ex categoria D del CCNL Funzioni Locali
e posizione economica D/1 presso U.O.C. AVVOCATURA;
n.  1 Istruttore Direttivo Contabile    full-time   100%   (36 ore  settimanali)
Area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata  Qualificazione  ex  categoria  D  del  CCNL
Funzioni Locali e posizione economica D/1 presso U.O.C. SERVIZI FINANZIARI;

AREA DEGLI ISTRUTTORI
n. 1 Istruttore di Vigilanza   full-time   100%   (36 ore settimanali) Area degli
Istruttori ex Cat. C del CCNL Funzioni Locali e posizione economica C/1 presso
U.O.C. POLIZIA LOCALE;
n. 3 Istruttore di Vigilanza   part-time   50%   (18 ore settimanali) Area degli
Istruttori ex Cat. C del CCNL Funzioni Locali e posizione economica C/1. presso
U.O.C. POLIZIA LOCALE;
n. 1 Istruttore Amministrativo    full-time   100%   (36 ore settimanali)  Area
degli Istruttori ex categoria C del CCNL Funzioni Locali e posizione economica



C/1 presso la  U.O.C.  AFFARI  GENERALI-  DEMOGRAFICI  -  SPORT –  CULTURA -
SPETTACOLO – PERSONALE;
n. 1 Istruttore Amministrativo    part-time   60%   (22 ore settimanali)  Area
degli Istruttori ex Cat. C del CCNL Funzioni Locali e posizione economica C/1
presso  la  U.O.C.  AFFARI  GENERALI-  DEMOGRAFICI  -  SPORT  –  CULTURA  -
SPETTACOLO – PERSONALE;
n.  1  Istruttore  Amministrativo  Contabile    full-time   100%   (36  ore
settimanali) Area degli Istruttori ex Cat. C del CCNL Funzioni Locali e posizione
economica C/1  presso la  U.O.C.  AFFARI  GENERALI-  DEMOGRAFICI  -  SPORT –
CULTURA - SPETTACOLO – PERSONALE;
n. 1 Istruttore Amministrativo    part-time   50%   (18 ore settimanali)  Area
degli Istruttori ex Cat. C del CCNL Funzioni Locali e posizione economica C/1
presso U.O.C. SERVIZI SOCIALI – SERVIZI SCOLASTICI;
n. 1 Istruttore Amministrativo    part-time   50%   (18 ore settimanali)  Area
degli  Istruttori  ex categoria C del CCNL F. Locali  e posizione economica C/1
presso la U.O.C. AVVOCARURA;
n.  1  Istruttore  Amministrativo  Contabile    full-time   100%   (36  ore
settimanali) Area degli Istruttori ex Cat. C del CCNL Funzioni Locali e posizione
economica C/1 presso la U.O.C. SERVIZI FINANZIARI;
n. 1 Istruttore Tecnico (Geometra)    part-time   50%   (18 ore settimanali)
Area degli Istruttori ex Cat. C del CCNL Funzioni Locali e posizione economica
C/1 presso la U.O.C. LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E PATRIMONIO;

 Che  la  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  dell’Ente  e  sul  portale  del
reclutamento  InPa  è  avvenuta  dal  giorno  23/08/2023 e  fino  al  giorno
22/09/2023;

 Che entro il  termine sopra indicato sono pervenute  n.  16 domande
relativamente  alla  mobilità  di  personale  appartenente  ALL’AREA  DEI
FUNZIONARI  E  DELL’ELEVATA  QUALIFICAZIONE  EX  CATEGORIA  D  DEL
CCNL FUNZIONI LOCALI e posizione economica D/1 e n. 28 domande
relativamente  alla  mobilità  di  personale  appartenente  ALL’AREA
ISTRUTTORI EX CATEGORIA C DEL CCNL FUNZIONI LOCALI E POSIZIONE
ECONOMICA C/1;

 Che  i  nominativi  dei  candidati  sono  riportati  negli  allegati  A)  e  B)
rispettivamente per il concorso area di elevata qualificazione e area degli
istruttori;

CONSIDERATO che  le  domande  inoltrate  dai  candidati  di  cui  ai  predetti
candidati  risultano  conformi  alle  prescrizioni  previste  dal  Bando  e  prodotte
entro i termini previsti dallo stesso e quindi risultano ammessi alla procedura in
oggetto, con esclusione dei partecipanti per le motivazioni che seguono:

- il sig. Garofalo Amando in quanto carente del requisito della posizione
nella categoria richiesta, presso l'Ente di provenienza (ovvero ex cat. C
presso il Comune di Rovellasca);

- il  sig.  Molaro Sebastiano in quanto la qualifica ricoperta nell’Ente di
provenienza, non è oggetto del Bando di mobilità (per la U.O.C. Lavori
pubblici – Ambiente – Territorio, nella delibera n. 100/2023 – piano del
fabbisogno del personale 2023/2025 - non viene prevista la copertura di
posti relativi all'Area di Elevata Qualificazione (ex Cat. D);

- il  sig.  Russo  Giovanni in  quanto  la  qualifica  ricoperta  nell’Ente  di
provenienza, non è oggetto del Bando di mobilità (per la U.O.C. Lavori
pubblici – Ambiente – Territorio, nella delibera n. 100/2023 – piano del
fabbisogno del personale 2023/2025 - non viene prevista la copertura di
posti relativi all'Area di Elevata Qualificazione (ex Cat. D);



-  il  sig.  Pellegrino  Tommaso  Davide  per  assenza  dei  requisiti  di
partecipazione all’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione ex Cat.
D; 

- il sig. Sarracini Aristide in quanto carente del requisito della posizione
richiesta per l'Area degli Istruttori presso l'Ente di provenienza (ovvero
cat. B presso l'Azienda Speciale Angri Eco Servizi);

- la Sig.ra Conchiglia Maria Pina in quanto non dipendente della P.A.;
RITENUTO, in  primis,  necessario  suddividere  le  domande  in  base  al  ruolo
attualmente ricoperto nell'Ente di provenienza e del titolo di studio posseduto,
ai  fini  dell'assegnazione  alla  competente  commissione,  e  precisamente  nei
termini di cui all'allegato C);
ATTESO  CHE  è  necessario  procedere  alla  nomina  delle  Commissioni
esaminatrici  al  fine  di  eseguire  il  colloquio  finalizzato  ad  accertare  le
competenze specifiche relative  all’ambito  di  inserimento,  nonché gli  aspetti
attitudinali e motivazionali;
ATTESO che si ritiene opportuno nominare un numero di commissioni pari al
numero  delle  UU.OO.CC.  interessate  alla  mobilità  in  quanto  parte  dei
componenti  della  commissione  sarà  individuata  all’interno  delle  UOC  in
dipendenza delle competenze professionali legate ai candidati da assumere; 
ATTESO che le commissioni saranno composte dal Segretario Comunale, quale
presidente e da due componenti interni di cui uno costituito dal responsabile
della U.O.C. interessata, oltre che dal segretario verbalizzante;
DATO ATTO:

 Che  alla  nomina  delle  commissioni  si  procederà  con  successivo  e
separato atto;

 Che  in  questa  sede  si  procede  solamente  all’  esame  delle  domande
pervenute, alla verifica della conformità delle stesse alle prescrizioni del
bando, alla verifica della produzione nei termini previsti e alla ripartizione
delle domande ai fini dell'assegnazione alla competente commissione, e
precisamente nei termini di cui all'allegato C);

VISTI:
 il Testo unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000;
 il D. Lgs. n. 165/2001;
 lo Statuto comunale;
 il  Regolamento  comunale  sull’Ordinamento  generale  degli  uffici  e  dei

servizi,  approvato  con  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  256  del
14.12.2010;

D E T E R M I N A
1) DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento e che qui si integramente trascritto;
2) DI AMMETTERE alla procedura di mobilità volontaria in i candidati di cui

agli  allegati  A)  e  B)  rispettivamente  per  il  concorso  Area  di  elevata
qualificazione  e  Area  degli  istruttori,  tranne  i  signori,  per  le  seguenti
motivazioni:

- il sig. Garofalo Amando in quanto carente del requisito della posizione
nella categoria richiesta, presso l'Ente di provenienza (ovvero ex cat. C
presso il Comune di Rovellasca);

- il  sig.  Molaro Sebastiano in quanto la qualifica ricoperta nell’Ente di
provenienza, non è oggetto del Bando di mobilità (per la U.O.C. Lavori
pubblici – Ambiente – Territorio, nella delibera n. 100/2023 – piano del
fabbisogno del personale 2023/2025 - non viene prevista la copertura di
posti relativi all'Area di Elevata Qualificazione (ex Cat. D);



- il  sig.  Russo  Giovanni in  quanto  la  qualifica  ricoperta  nell’Ente  di
provenienza, non è oggetto del Bando di mobilità (per la U.O.C. Lavori
pubblici – Ambiente – Territorio, nella delibera n. 100/2023 – piano del
fabbisogno del personale 2023/2025 - non viene prevista la copertura di
posti relativi all'Area di Elevata Qualificazione (ex Cat. D);

-  il  sig.  Pellegrino  Tommaso  Davide  per  assenza  dei  requisiti  di
partecipazione all’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione ex Cat.
D (ovvero Laurea); 

- il sig. Sarracini Aristide in quanto carente del requisito della posizione
richiesta per l'Area degli Istruttori presso l'Ente di provenienza (ovvero
cat. B presso l'Azienda Speciale Angri Eco Servizi);

3) DI SUDDIVIDERE le  domande in  base al  ruolo  attualmente ricoperto
nell'ente  di  provenienza  e  del  titolo  di  studio  posseduto,  ai  fini
dell'assegnazione  alla  competente  commissione  e  precisamente  nei
termini di cui all'allegato C);

4) DI DARE ATTO:
 Che  alla  nomina  delle  commissioni  si  procederà  con  successivo  e

separato atto;
 Che  in  questa  sede  si  procede  solamente  all’  esame  delle  domande

pervenute e alla verifica della conformità delle stesse alle prescrizioni del
bando e alla verifica della produzione nei termini previsti;

5) DI  ACCERTARE che  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità
amministrativa contabile di cui all’articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità,  legittimità  e  correttezza  dell’azione  amministrativa,  il  cui
parere  favorevole  e?  reso  unitamente  alla  sottoscrizione  del  presente
provvedimento da parte del Segretario Generale- Dirigente del Servizio
Risorse Umane;

6) DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento è l’Avv. Pasquale
De Lucia;

7) DI DARE ATTO che sul presente provvedimento non sussiste situazione
di conflitto di interessi ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 6-
bis della L. 241/1990 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 nè in capo al responsabile
del procedimento nè in capo al Dirigente che sottoscrive il presente atto;

8) DI DISPORRE  la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio e sul
sito  istituzionale  del  Comune  di  Angri,  nella  specifica  sezione
Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso;

9) DI DARE ATTO che il  presente provvedimento non comporta nessuna
variazione di spesa e che pertanto non si richiede parere in ordine alla
regolarità contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147-bis del D.Lgs. n.
18/08/2000 n. 26, in quanto trattasi di mero atto amministrativo per il
quale si provvede pertanto solo all’assegnazione del protocollo d’ordine.



ALLEGATO A

MOBILITÀ VOLONTARIA ex CATEGORIA D

DOMANDE PRESENTATE n. 16

1) AIELLO ANTONELLA                 

2) CALABRSE STEFANIA                              

3) CONCHIGLIA PARIA PINA (non ammessa)                     

4) D’ANIELLO FILOMENA                           

5)  ELENA NAZZARO    

6) FONTANA DOMENICO SAVIO     

7) GAROFALO ARMANDO (non ammesso)                  

8) IOVINO MARIA PAOLA  

9) MANUELA GAZZILLO    

10) MORRONE DANILA

11) MOLARO SEBASTIANO (non ammesso)            

12) PELLEGRINO TOMMASO DAVIDE (non ammesso)

13) RUSSO GIOVANNI (non ammesso)                  

14) SORRENTINO VINCENZO     

15) SPAMPANATO ANTONELLA   

16) VAVALA’ ORNELLA  



ALLEGATO B

MOBILITA’ VOLONTARIA ex CATEGORIA   C

DOMANDE PRESENTATE n. 28

1) ANSALONE ANTONIO

2) BENIGNO ANTONIO

3) DE MARTINO PATRIZIA

4) BISOGNO VALERIO

5) RUOCCO MARIANNA

6) DE IULIO ANNUNZIATA

7) DELLA MURA ALFONSO

8) MARAZITI    CALVANICO

9) DE MARTINO LORENZINA

10) ABAGNALE RITA

11) BASSI ANASTASIA

12) ESPOSITO GAETANA

13) BISOGNO VALERIO

14) GELMETTI   VERUSCA

15) SORRENTINO GIOVANNI

16) RICCIO NICOLA

17) DATI FEDERICA

17)COPPOLA CLAUDIO

18) IACCARINO FRANCESCO

19) VITIELLO VINCENZO

20) VINGIANI RAFFAELINA

21) OIONE ROBERTO 

22) MELLINO SALVATORE 

23) MARRAZZO FLORA

24) GIANNELLI ENRICO

25) GAROFALO ARMANDO

26) CRISPINO MICHELE

27) SARRACINI ARISTIDE (non ammesso)

28) COSSENTINO   LUIGI


	ESAME DOMANDE DI PARTECIPAZIONE AL CONCORSO DI MOBILITA'  VOLONTARIA PER IL PROFILO DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE EX CAT. D E AREA ISTRUTTORI EX CATEGORIA C..pdf
	ALLEGATO_C_MOBILITA.docx.pdf
	testo-determina.doc.pdf
	allegati_a_b_domande_mobilita_.docx.pdf



